АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2016                                                                                           № 155
пгт Уни

Об уполномоченном органе на размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, расположенными на территории Унинского района Кировской области
В соответствии с абзацем двадцать четвертым статьи 36.1 Закона Российской Федерации от 09 октября 1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», приказом Минфина России от 22 июля 2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения» администрация Унинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Уполномочить Муниципальное учреждение «Управление культуры
администрации Унинского района Кировской области» на размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры, расположенными на территории Унинского района, на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями приказа Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

И. о. главы  администрации

Унинского  района
Н. Е. Колотова